## INSTITUCION EDUCATIVA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION Nit:800.018.761-8

Cra. 1ª No. 62-62 Barrio Jordán Tels: 2748904-2741102 Fax: 2745100 Ibagué – Tolima

## AVISO No. 01

PROCESO DE CONTRATACIÓN PARA EL ARRENDAMIENTO DEL ESPACIO FÍSICO PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE LA TIENDA ESCOLAR DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION PRIMARIA Y BACHILLERATO.

El suscrito rector institucional por medio del presente comunicado inicia proceso contractual por INVITACIÓN PÚBLICA para el objeto de la adjudicación en ARRENDAMIENTO DEL ESPACIO FÍSICO PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE LA TIENDA ESCOLAR de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA EXALUMNAS DE LA PRESENTACIÓN, ubicada en el Municipio de Ibagué – Tolima para atender una población de 1.600.000 educandos aproximadamente, para la vigencia 2017 y en consecuencia se procede a publicar el documento de Estudios Previos y proyecto de Invitación Pública.

## LUGAR DE CONSULTA:

DOCUMENTOS: ESTUDIOS PREVIOS E INVITACIÓN PÚBLICA.

FISICAMENTE:

DIRECCIÓN: Carrera. 1ª No. 62-62 Barrio Jordán

TELÉFONOS: 2748904-2741102

PAGINA WEB: www.exalumnaspresentacion.edu.co.

La INVITACIÓN PÚBLICA, estará publicada en la PÁGINA WEB, de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA EXALUMNAS DE LA PRESENTACIÓN, los documentos físicos estarán a disposición de los interesados en la Sede Principal Oficina de la Pagaduría.

## INSTITUCION EDUCATIVA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION



Nit:800.018.761-8 Cra. 1<sup>a</sup> No. 62-62 Barrio Jordán Tels: 2748904-2741102

Fax: 2745100 Ibagué - Tolima

ASÍ MISMO SE CONVOCA A LAS VEEDURIAS CIUDADANAS, ENTES DE CONTROL SOCIAL Y CIUDADANIA EN GENERAL.

Se convoca a las veedurías ciudadanas, entes de control social y ciudadanía en general al acompañamiento del presente proceso en desarrollo del artículo 66 de la Ley 80 de 1993 y la Ley 850 de 2003.

El Presente AVISO, se fija en la CARTELERA INSTITUCIONAL Y PÁGINA WEB: www.exalumnaspresentacion.edu.co, a los 12 días del mes de Enero de 2017, a las 8.00 AM.

ER ECID VÁSQUEZ RODRÍGUEZ Rector – Ordenador del Gasto.

Proyecto: MARÍA FANNY MELÉNDEZ DÍAZ: Asesora Administrativa & Apoyo a la Gestión.